
REPARATIE MASINA DE SPALAT LM 23 IMESA

I.D.: 98001597

Data publicarii 28.05.24 Coduri CPV 50530000-9 50000000-5

Pretul estimativ: 2.989,77 RON - 2.989,77 RON

Descriere: Materiale, piese de schimb, lucrari Buc. Preț unitar (RON) Total (RON) Contactor trifazic 32A cu contact auxiliar 1 445 445,00 Rezistente incalzire in imersie 5000W/ 2130V 3 395 1.185,00 Papuci legatura. Tip siliconic 4 14 56,00 Presostat 1 290 290,00 Total General (RON fara T.V.A.) 1.976,00 Utilaj/Operațiune TOTAL (RON) Materiale și piese de schimb 1.976,00 Manopera 300,00 Cheltuieli aprovizionare si transport (2x90x1,2) 200,00 TOTAL I 2.476,00 Cheltuieli indirecte (18% - 24%) 15% 371,4 TOTAL II 2.847,4 Beneficiu (5%- 10%) 5% 142,37 TOTAL fără TVA 2.989,77 TVA 19% 568,06 TOTAL GENERAL (RON) 3.557,83
